
Kreismeisterschaften Kreis Saarbrücken Sportschießen 2024
am 10.12.2023 in Karlsbrunn

Ergebnisliste Mannschaft
Sportordnung   2.11.70   LP Auflage    Senioren I

1 117 SpSch Püttlingen 897,5

Feld, Jörg 306,8

Schneider, Rita 304,3

Schorr, Frank 286,4

2 103 GS Dorf im Warndt 891,2

Holzer, Thomas 299,9

Schwind, Stefan 296,6

Heintz, Volker 294,7

3 112 WPS Karlsbrunn 869,7

Meiers, Bernd 300,3

Schwindling, Martin 290,3

Wendling, Patrick 279,1

Ergebnisliste Mannschaft
Sportordnung   2.11.74   LP Auflage    Senioren III

1 117 SpSch Püttlingen 892,9

Clemens, Karl 303,3

Schneider, Edmund 300,5

Barth, Jutta 283,5

2 117 SpSch Püttlingen 869,0

Baltes, Detlef 305,0

Wilhelm, Malte 284,8

Dalheimer, Bernhard 279,2

3 114 RB Ludweiler 862,9

Lydorf, Horst 301,8

Schkoda, Franz 299,5

Mathis, Georg 261,6

4 112 WPS Karlsbrunn 515,9

Rach, Alexander 280,1

Braun, Emil 235,8

Quinten, Dieter 0



Kreismeisterschaften Kreis Saarbrücken Sportschießen 2024
am 10.12.2023 in Karlsbrunn

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.70   LP Auflage    Senioren I Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Clemens, Remo 811 Tell Quierschied 102,6 103,2 100,7 306,5

2 Holzer, Thomas 103 GS Dorf im Warndt 99,4 101 99,5 299,9

3 Schwind, Stefan 103 GS Dorf im Warndt 97,7 96,8 102,1 296,6

4 Schwindling, Martin 112 WPS Karlsbrunn 99,1 94,0 97,2 290,3

5 Benashvilli, Georg 117 SpSch Püttlingen 97,1 96,0 95,4 288,5

6 Fazio, Camelo 103 GS Dorf im Warndt 96,9 93,7 95,9 286,5

7 Schorr, Frank 117 SpSch Püttlingen 96,8 94,8 94,8 286,4

8 Wendling, Patrick 112 WPS Karlsbrunn 90,1 95,6 93,4 279,1

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.71   LP Auflage    Seniorinnen I

1 Fellinger, Kerstin 103 GS Dorf im Warndt 101,0 98,3 89,4 288,7

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.72   LP Auflage    Senioren II

1 Feld, Jörg 117 SpSch Püttlingen 100,9 102,2 103,7 306,8

2 Bennoit, Martin 114 RB Ludweiler 99,9 102,6 103,6 306,1

3 Meiers, Bernd 112 WPS Karlsbrunn 97,0 103,0 100,3 300,3

4 Heintz, Volker 103 GS Dorf im Warndt 100,2 96,7 97,8 294,7

5 Seimetz, Thomas 117 SpSch Püttlingen 94,7 96,5 95,4 286,6

6 Schmeer, Siegfried 103 GS Dorf im Warndt 95,4 96,9 90,6 282,9

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.73   LP Auflage    Seniorinnen II

1 Schneider, Rita 117 SpSch Püttlingen 100,9 101,4 102,0 304,3



Kreismeisterschaften Kreis Saarbrücken Sportschießen 2024
am 10.12.2023 in Karlsbrunn

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.74   LP Auflage    Senioren III

1 Baltes, Detlef 117 SpSch Püttlingen 103,1 98,6 103,3 305,0

2 Clemens, Karl 117 SpSch Püttlingen 100,4 101,8 101,1 303,3

3 Lydorf, Horst 114 RB Ludweiler 100,1 100,9 100,8 301,8

4 Schneider, Edmund 117 SpSch Püttlingen 100,0 100,5 100,0 300,5

5 Dieudonne, Michael 811 Tell Quierschied 92,1 97,7 93,9 283,7

6 Dalheimer, Bernhard 117 SpSch Püttlingen 98 100,3 80,9 279,2

7 Quinten, Dieter 1112 WPS Karlsbrunn abgem

8 Schneider, Edmond 112 WPS Karlsbrunn abgem

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.75   LP Auflage    Seniorinnen III

1 Barth, Jutta 117 SpSch Püttlingen 93,4 95,9 94,2 283,5

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.76   LP Auflage    Senioren IV

1 Glessner, Reinhard 103 GS Dorf im Warndt 102,5 99,6 97,4 299,5

2 Rupp, Georg 103 GS Dorf im Warndt 97,1 98,7 99,1 294,9

3 Wilhelm, Malte 117 SpSch Püttlingen 98,5 95,1 91,2 284,8

4 Eber, Patrice 804 1927 Friedrichsthal 95,9 96,2 91,2 283,3

5 Rach, Alexander 112 WPS Karlsbrunn 96,9 89,0 94,2 280,1

Ergebnisliste Einzel
Sportordnung   2.11.78   LP Auflage    Senioren V

1 Schkoda, Franz 114 RB Ludweiler 99,6 102,8 97,1 299,5

2 Deutsch, Günter 103 GS Dorf im Warndt 93,7 97,6 99,3 290,6

3 Willscheid, Klaus 811 Tell Quierschied 86,7 90,6 86,3 263,6

4 Mathis, Georg 114 RB Ludweiler 85,9 86,0 89,7 261,6

5 Braun, Emil 112 WPS Karlsbrunn 80 73,6 82,2 235,8


